2008-2014 PXM-NS05 0 20 SET 20;10 100,80 TRY HARİÇ 2.016,00 TRY

X-MAT PASPAS FORD CONNECT
2015 PXM-FD22 0 30 SET 20;10 100,80 TRY HARİÇ 3.024,00 TRY

X-MAT PASPAS RENAULT
KANGOO 2 2007-2020 PXM-RN31 0 20 SET 20;10 100,80 TRY HARİÇ 2.016,00 TRY

TOPLAM 0 265 1.209,60 TRY 26712.000
TRY

YALNIZ:YIRMI ALTI BIN YEDI YÜZ ON İKI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 26.712,00 TRY

https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.